TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº 13/2022 PROCESSO DE SELEÇÃO DO
DISCURSO DISCENTE DA SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DO

PERÍODO 2022.1

I. PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Vice-Diretora da Faculdade de Enfermagem Nova Esperança de Mossoró –

FACENE/RN, no uso de suas atribuições legais, resolve PRORROGAR AS

INSCRIÇÕES para o Processo de Seleção do Discurso Discente da

Solenidade de Colação de Grau do período 2022.1, Edital Nº 13/2022, até 10

DE JUNHO DE 2022, ficando, portanto, o período de inscrição do certame

alterado, permanecendo as demais datas do cronograma deste processo

seletivo.

II. DAS INSCRIÇÕES

Onde se lê:

2.1 As inscrições deverão ser realizadas pelos alunos concluintes dos

cursos de graduação da FACENE/RN que participarão da Solenidade de

Colação de Grau.

2.2 As inscrições poderão ser efetivadas no período de 24 de maio a

03 de junho de 2022, através do e-mail:

colacaodegrau@facenemossoro.com.br.

Passa a ler:

2.1 As inscrições deverão ser realizadas pelos alunos concluintes dos

cursos de graduação da FACENE/RN que participarão da Solenidade de

Colação de Grau.

2.2 As inscrições poderão ser efetivadas no período de 24 de maio a

10 de junho de 2022, através do e-mail:

colacaodegrau@facenemossoro.com.br.

Ficam mantidas as demais disposições do Edital nº 13/2022.

Mossoró, 06 de junho de 2022.

Maria da Conceição Silveira Santiago

Vice-Diretora